PORTARIA Nº 024/CBMSC/2010, de 17 de fevereiro de 2010,
O  COMANDANTE-GERAL  DO  CORPO  DE  BOMBEIROS  MILITAR  DE  SANTA

CATARINA, RESOLVE, nos termos da Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993, art. 51 e
seus parágrafos, designar os Bombeitos Militares Cap BM Mtcl 924.688-6 Vandervan Nivaldo da
Silva Vidal, Major BM Mtcl 914.453-6 Carlos Charlie Campos Maia, Cap BM Mtcel 918.712-0 Luis
Henrique de Oliveira, como membros titulares, Cap BM Mtcl 922.323-1 Diogo Bahia Losso e Cap
BM Mtcl 925.814-0 Jesiel Maycon Alves, membros suplentes, para, sob a presidência do primeiro
e, na sua ausência, o segundo, para comporem a Comissão Permanente de Licitação, no âmbito do
Corpo de Bombeiros Militar, pelo período de 01 (um) ano, a contar da data da publicação, cessando
os efeitos da Portaria nº 033/CBMSC/2009 (publicada no diário Oficial de 19/06/2009).

Cel BM - ÁLVARO MAUS
Corpo de Bombeiros Militar de SC